РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                         Р Е Ш Е Н И Е

  «01» августа 2013 года
ст. Зеленчукская                           № 127
Об итогах исполнения бюджета Зеленчукского сельского поселения

за 2012 год.
       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Зеленчукского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Зеленчукском сельском поселении»

                                                РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Зеленчукского сельского поселения  по доходам за 2012 год» (Приложение 1)

2. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Зеленчукского сельского поселения  по расходам  за 2012 год» (Приложение 2)

3.Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Разместить настоящее Решение  на официальном сайте администрации Зеленчукского поселения в сети Интернет и в газете «Бизнес Почта».

5.Контроль за исполнением  настоящего Решения  возложить на и.о.главы администрации Зеленчукского сельского поселения .
Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                                  П.Д. Кочубеев